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The size of the discount

Quantity
10

20

50

100

500

1000

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

2%
5%
10%
15%
20%
30%

Spare

above 2,80 €
above 14,00 €
above 70,00 €
above 210,00 €
above 1.400,00 €
above 4.200,00 €

- grezzo - 200 cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/tubi/5060-guida-in-alluminio-25x25x2-mm-grezzo-200-cm-5901421

016784.html

Price: 14,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AS252-200

Information:

Profilo in alluminio 25x25x2 mm, lunghezza 200 cm, lega PA38, spessore della parete 2 mm.
Garantisce resistenza e stabilita in strutture leggere, telai e gabbie in alluminio. Il profilo leggero

facilita il trasporto e il montaggio.

Dimensioni: A- 25 mm; B- 25 mm; C- 2 mm

Product features

Materiale
Rivestimento

Lange

Colore

Spessore della parete
Peso

Taglio a misura

Tipo

Diametro (mm)

Tipo di profilo

Stop aluminium symbol PA38
Alluminio grezzo

200 cm

Argento

2 mm

0,36 kg/mb

No

Profiloa U

25x25x2

Guida

1-03-2026
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